

pachet fittinguri si robineti

I.D.: 45288127

Data publicarii	18.03.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.121,32 RON - 5.121,32 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 Compresiune - Mufa PN16 090mm BUC 20,00 31,92 638,40 2 Compresiune - Mufa PN16 110mm BUC 20,00 55,12 1.102,40 3 Compresiune - Racord FE PN16 020x1/2 BUC 10,00 1,45 14,50 4 Compresiune - Racord FI PN16 020x1/2 BUC 10,00 1,81 18,10 5 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 250,00 1,86 465,00 6 Compresiune - Racord FI PN16 025x3/4 BUC 60,00 1,81 108,60 7 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 020x1/2 BUC 45,00 1,86 83,70 8 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 020x1/2 BUC 45,00 2,22 99,90 9 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 025x3/4 BUC 60,00 2,27 136,20 10 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 10,00 2,68 26,80 11 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 032x1 BUC 5,00 2,77 13,85 12 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 032x1 BUC 5,00 3,32 16,60 13 Compresiune - Mufa PN16 020mm BUC 100,00 2,68 268,00 14 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 40,00 3,27 130,80 15 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 10,00 4,22 42,20 16 Compresiune - Mufa PN16 090mm BUC 10,00 31,92 319,20 17 Compresiune - Mufa PN16 110mm BUC 10,00 55,12 551,20 18 Compresiune - Teu egal PN16 025mm BUC 20,00 4,63 92,60 19 Compresiune - Cot 90 grade PN16 020mm BUC 30,00 2,77 83,10 20 Compresiune - Cot 90 grade PN16 025mm BUC 70,00 3,32 232,40 21 Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm BUC 10,00 4,09 40,90 22 Compresiune - Teu egal PN16 025mm BUC 10,00 4,63 46,30 23 Compresiune - Teu egal PN16 032mm BUC 5,00 6,09 30,45 24 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 10,00 17,09 170,90 25
